
UCHWAŁA NR 646/XXX/17
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy 
dzierżawy z przeznaczeniem na prowadzenie działalności rolniczej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2016r., poz. 2147 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstapienie od obowiazku trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy na 
okres do 5 lat na  część działki o numerze ewidencyjnym 632/7 o powierzchni 2 600,00 m2 położonej w Starym 
Węglińcu  z Panem Frąk Ryszardem  z przeznaczeniem na prowadzenie działalnosci rolniczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 16 kwietnia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

UZASADNIENIE

Mając na uwadze treść art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami rada gminy może wyrazić zgodę 
na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego zawarcia umowy dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 
lata lub na czas nieoznaczony .

Id: 914ED131-6D01-4BC9-9B7F-27DFFF0A4A84. Podpisany Strona 1




